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ИННОВАЦИЯЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАРДЫ ҚОЛДАНУ ЖОЛЫНДАҒЫ
МҰҒАЛІМНІҢ КӘСІБИ ӨСУІ

Алдажар Г.Ж.

Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә.Назарбаев өзінің
«Қазақстан-2030» Жолдауында: «...Оқушыларды қазақстандық патриотизм
мен шығармашылық жағынан дамыған жеке тұлға ретінде тәрбиелеу аса
қажет, бүгіннен бастап ұлттық мінез-құлық, биік талғампаздық, тәкәппарлық,
тектілік, білімділік, ұлттық намыс қасиеттерін сіңіріп қалыптастыру керек» -
деген болатын. Елбасымыздың алға қойған зор міндеттерін іске асырушылар
– жастар. Олай болса, сол жастарға сапалы біліммен қатар, салауатты тәрбие
беру әрине, Мағжан Жұмабаев айтқандай, мектебіміз бен ұстаздарға
байланысты.

Ұстаз алдындағы басты мақсат – сапалы білім мен саналы тәрбие беру,
тұлғаның заман талабы мен ағымына сай қалыптасуына ықпал ету. Сол
мақсатқа жету үшін сұрақтар туындайды.

Сабақты қалай пайдалы, қызықты етіп өткізуге болады? Мектептен
шыққан оқушы бүгін алған білімнің пайдасы, жаңалығы туралы айта алатын
дәрежеде оқыту үрдісін қалай ұйымдастыруға болады? Оқушы болашақ
маман ретінде бүгінгі күн талабына сәйкес болып, жаңа кәсіби міндеттерді
шешуге дайын болу үшін не істеу керек?

Осы сұрақтарды шешудің бір жолы – оқытуда инновацияны қолдану,
яғни мұғалімнің жаңа қаруы ретінде инновациялық әдіс–тәсілдерді кеңінен
пайдалану.  Инновация дегеніміздің өзі - жаңалықты енгізу, жаңалық әкелу,
жаңа әдістеме мен жаңа технология.

Жаңа инновациялық әдістерді пайдаланудың әдістері неде?
- қазіргі уақыт жаңалық пен инновация уақыты. Күнделікті өмірде жаңа

білім мен жаңалықтармен кездесеміз. Бұған оқыту үрдісі де сәйкес болу
керек.

-  жаңалықты пайдалану оқушының ойлау қабілетін жаңалыққа
икемдеп, алдын ала болжам жасауға үйретеді.

-  инновациялық әдістер бұл белсенді оқыту әдістері. Ақпаратты
белсенді түрде сіңірген оқушы жадында өздері айтқанның 80% сақталса,
өздері істегеннің 90% қалады.

ХХІ ғасыр – жаңа технология мен ақпараттандыру ғасыры. Тәуелсіз
Қазақстан да сол ғасырға нық қадам басты.

Қазіргі кезде ақпараттық-коммуникациялық технологияны дамыту
білім беру саясатының ажырамас бөлігі болып табылады.  Біз «ақпараттық
жарылыс» дәуірінде өмір сүріп отырмыз. Ғылыми білім мен ақпарат
көздерінің мөлшері тез өсуде.


